
vstupenka

www.fkblansko.cz

19. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - FSC Stará Říše  
sobota 29. března 2014

Rozhodčí utkání: HR: Jan Gloser 

AR1: Pavel Růžička, AR2: Lukáš Žniva

Delegát utkání: Josef Kuba

Uzávěrka programu 24. 3. 2014

č.

15:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na úvodním domácím utkání A týmu 
FK Blansko v roce 2014 Vás jménem 
vedení klubu vítá sponzor

EKI AUDIT, s.r.o. 
auditorské služby a daňové poradenství 
Fügnerova 855/6
678 01 Blansko 
tel.: +420 516 418 757

Tabulka střelců:  

11 - Kaplan (Polná), 10 - Osumanu (Stará Říše), Simr (Velké Meziříčí), 9 -  Liška (Pelhřimov), 

O. Přichystal (Bystrc, nyní Břeclav - MSFL), 8 - Košulič (Bystrc), Malata (Rosice), Mucala (Tasovice, 

nyní Rakousko), Trtílek (Blansko), 7 - Niederle (Pelhřimov), F. Novotný (Vyškov). Živný (Rosice)

Statistiky FK Blansko:

góly: 8 - Trtílek, 4 - Hansl, Müller, 3 - Nečas, Ullmann, 1 - Gromský, T. Zouhar, Presl, přihrávky na 

gól: 5 - Pospíšil, 4 - Trtílek, T. Zouhar, 2 - Gromský, Ullmann, 1 - Buchta, Hansl, Hepp, Pokorný, 

Vágner, čistá konta: 3 - Juran (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy 19. kola (29. a 30. 3. 2014):   

so, 15:30: Vrchovina - Líšeň, Napajedla - Bystrc, Uherský Brod - Vyškov, Bohunice - Bystřice nad 

Pernštejnem, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Tasovice, 15:30: Pelhřimov - Rosice, Polná - Hodonín     

Zápasy 20. kola (5. a 6. 4. 2014):      

so, 15:30: Bystřice nad Pernštejnem - FK Blansko, Hodonín - Bohunice, Vyškov - Napajedla, 

Rosice - Vrchovina, Líšeň - Velké Meziříčí, ne, 15:30: Tasovice - Polná, Stará Říše - Uherský Brod, 

16:00: Bystrc - Pelhřimov       

Příští domácí utkání: 

21. kolo, sobota 12. 4. 2013, 16:00: FK Blansko - RSM Hodonín (stadion na Údolní)

Další výsledky 18. kola: Líšeň - Pelhřimov 2:1 (1:1), Rosice - Napajedla 4:0 (1:0), Bystřice nad 
Pernštejnem - Polná 1:2 (1:1), Velké Meziříčí - Vrchovina 0:0, Tasovice - Hodonín 3:3 (1:2), Bystrc 
- Uherský Brod 0:1 (0:0), Stará Říše - Bohunice 1:1 (0:0)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B
1.  MFK Vyškov  17  11  5  1  35:13  38
2.  FC Slovan Rosice  17  11  2  4  36:19  35
3.  SK Líšeň  17  9  4  4  30:16  31
4.  FC Velké Meziříčí  17  9  4  4  25:16  31
5.  Slavoj TKZ Polná  17  9  4  4  32:26  31
6.  SFK Vrchovina  17  7  5  5  17:14  26
7.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  17  6  5  6  28:25  23
8.  ČSK Uherský Brod  17  6  5  6  18:24  23
9.  FSC Stará Říše  17  5  7  5  20:22  22

10.  FK Pelhřimov  17  6  3  8  28:31  21
11.  RSM Hodonín  17  4  9  4  19:22  21
12.  FK Blansko  17  4  6  7  25:28  18
13.  Sokol Tasovice  17  3  5  9  21:29  14
14.  Tatran Bohunice  17  3  4  10  19:36  13
15.  FS Napajedla  17  3  3  11  15:31  12
16.  SK Bystřice nad Pernštejnem  17  2  5  10  14:30  11

Generální partner FK Blansko



FK Blansko - FSC Stará Říše www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, 
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  25 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991) 

  Obránci: 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991), 5 - David Müller (1991), 

    6 - Jakub Šplíchal (1992), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Jiří Hepp (1993), 14 - Jan Horáček (1994), 

    9 - Jan Nečas (1984), 19 - Martin Pokorný (1985), 8 - Jan Pospíšil (1988), 

    7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 18 - Jan Koudelka (1992), 

    4 - Michal Skoupý (1996), 10 - Jan Trtílek (1993) 

Soupiska FK Blansko 

•	 FSC STARÁ ŘÍŠE

 Brankáři:  Karel Neuman (1977), Radim Břínek (1995) 

 Obránci:  Pavel Příborský (1991), Michal Kadlec (1976), 

  Pavel Bartoš (1978), Vojtěch Dvořák (1990), 

  Jan Procházka (1981)  

 Záložníci:  Zdeněk Tichánek (1979), Jakub Vodáček (1992), Marek Merhaut (1977), 

  Ivo Rygl (1984), Michal Pokorný (1993)

 Útočníci:  Michal Brnický (1985), Vladimír Vácha (1982), Ali Osumanu (1979), 

  Radek Pokorný (1986)

Realizační tým: 
Trenér: Luděk Kovačík, asistent: Michal Kadlec, vedoucí mužstva: Jan Procházka st., 
masér: Antonín Burda

Změny v kádru:
Přišli: prodlouženo hostování - Jakub Vodáček (Slavoj Žirovnice), Ali Osumanu (Nový Bor), Radim 
Břínek (FC Vysočina Jihlava), návrat po zranění - Zdeněk Tichánek
Odešli: konec hostování - Mikuláš Borkovec (TJ Podyjí Černíč), Tomáš Kyzlink (SK Moravské 
Budějovice), Lukáš Kubát (TJ Dobronín), dlouhodobé zranění - Daniel Bratršovský
      
FSC Stará Říše v minulém kole:

18. kolo, neděle 23. 3. 2014, 15:00 / FSC Stará Říše - TJ Tatran Bohunice 1:1 (0:0)

Branky: 58. Vodáček - 50. Suchý, ŽK: Brnický - Hon, Forman, diváků: 110

STARÁ ŘÍŠE: Břínek - Bartoš, Dvořák, Kadlec, Příborský - Rygl (57. Brnický), Ticháček, Vodáček, 

M. Pokorný - Osumanu, Vácha (71. R. Pokorný), trenér: Luděk Kovačík

Podzimní vzájemné utkání:

Sezóna 2013/14, 4. kolo, neděle 1. 9. 2013, 16:30 / FSC Stará Říše - FK Blansko 1:0 (0:0)

Branka: 87. Osumanu, ŽK: 85. Bartoš - 13. Buchta, rozhodčí: Fridrichovský - Reich, Ságl, 

delegát: Šoukal, diváků: 210

STARÁ ŘÍŠE: Neuman - Bartoš (C), Dvořák, Kadlec, Příborský - Merhaut (60. Kyzlink), Vodáček, 

Bratršovský (80. Michal Pokorný), Brnický (60. Rygl) - Vácha (89. R. Pokorný), Osumanu 

(90. Borkovec), trenér: Luděk Kovačík

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška, Bubeníček (C), Müller - Pospíšil (75. Michálek), Horáček, 

T. Zouhar, Buchta (46. Hepp) - Trtílek, Hansl, trenér: Mgr. Jiří Hajský

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Petr Čoupek (FC Zbrojovka Brno), Jan Koudelka (FC Boskovice), návrat 
z hostování - Tomáš Jarůšek (FK MKZ Rájec-Jestřebí), Filip Němec (Sportovní klub Moravská 
Slavia-fotbal), Jakub Šplíchal (TJ Svitavy), z dorostu - Michal Skoupý 

Odešli: konec hostování - Michal Daněk (Sokol Doubravice), Josef Maška (SK Olympia Ráječko), 
David Michálek (Tatran Bohunice), David Presl (FC Sparta Brno), Ondřej Skoupý (FC Sparta 
Brno), Ondřej Ullmann (FC Zbrojovka Brno), prodlouženo hostování - Radim Farník, Martin 
Klimeš (oba FK MKZ Rájec-Jestřebí), Antonín Kolář (FC Boskovice), Marek Pernica (TJ Vilémov-
ice), Petr Šíp (FC Dosta Bystrc-Kníničky), na hostování - Filip Němec (Sokol Bořitov), hostování 
v jednání - Tomáš Jarůšek, dlouhodobé zranění - Radim Bubeníček

18. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D:

sobota 22. 3. 2014, 15:00 / MFK Vyškov - FK Blansko 3:1 (0:1)
Branky: 46. vlastní (Müller), 66. M. Kollár, 85. M. Lička - 23. Trtílek, ŽK: Dvorský, Koláček - Buchta, 
Gromský, diváků: 340
BLANSKO: Juran - Gromský, Müller, Čoupek, Šplíchal - M. Skoupý, T. Zouhar, Nečas (C), Buchta 
(59. Pokorný) - Koudelka - Trtílek (69. Hansl), trenér: Mgr. Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: „V prvním poločase jsme měli příležitosti k tomu, abychom odskočili 

domácím na rozdíl dvou branek, což se bohužel nepodařilo. O přestávce jsem upozorňoval 

hráče, že je nutné druhý poločas odehrát lépe, než tomu bylo v přípravě, kdy jsme také  

v některých zápasech hráli pouze jeden poločas. Bohužel jsme hned z první akce inkasovali, 

navíc nešťastně vlastní branku. Od toho okamžiku jsme prakticky přestali na hřišti existovat.“


